

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

### ۱۷۶ تخت در تنها بیمارستان تخصصی قلب مازندران فعال است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: ۲۳۰ تخت مصوب در تنها مرکز تخصصی قلب استان در بیمارستان حضرت فاطمه زهرا (س) ساری وجود دارد که ۱۷۶ تخت فعال است.

فرهاد غلامی بازید نماینده مردم ساری و میاندوود در مجلس شورای اسلامی از بخش های مختلف مرکز قلب مازندران بر تسریع در راه اندازی دستگاه های سیتی آنژیو و اسپکت سیتی در مرکز قلب مازندران تاکید کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در بازدید از مرکز قلب مازندران و بخش استقرار دستگاه اسپکت سیتی این مرکز با تاکید بر اینکه مرکز قلب مازندران نه تنها به مردم استان بلکه به بیماران استان های همجوار نیز خدمات ارائه می دهد افزود: این مرکز باید به صورت کامل تجهیز شود و در این راستا به کمک خیرین نیازمندهستیم.

غلامی تاکید کرد؛ مرکز قلب مازندران به یک ساختمان مدرن و مجهز نیازمند است و در صورتی که خیرین، زمین لازم را در اختیار دانشگاه علوم پزشکی مازندران قرار دهند، جهت ساخت و تجهیز بیمارستان جایگزین پیگیری های لازم انجام خواهد شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران ضمن موافقت با تخصیص اعتبار مورد نیاز جهت نصب دستگاه سی تی آنژیو و اسپکت سی تی به مرکز قلب مازندران، از تلاش های پزشکان، پرستاران، مدیران و کارکنان مرکز قلب مازندران تقدیر کرد. علی بابایی نماینده مردم ساری و میاندوود در مجلس شورای اسلامی با اشاره به انجام پیگیری های لازم برای تحویل دستگاه سی تی آنژیو ۲۵۶ اسلایس به مرکز قلب مازندران در تاسا با وزیر بهداشت و معاون وی خواستار پیگیری نیازمندی های این بیمارستان شد.

دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان با نماینده ولی فقیه در مازندران؛

### آیت الله لائینی، شهروندان را به مصرف بهینه فراخواند



در دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان با نماینده ولی فقیه در مازندران؛ آیت الله لائینی، شهروندان را به مصرف بهینه گاز طبیعی فراخواند. قاسم مایلی رستمی مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران، در ابتدای این دیدار گزارشی از وضعیت گازرسانی در استان ارائه کرد.

وی اظهار داشت: هم اکنون ۹۷ درصد از خانواده های استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند. مایلی رستمی با اشاره به ورود هوای سرد به استان و لزوم صرفه جویی مردم و مشترکین عزیز، در مصرف گاز طبیعی عنوان کرد: درخطبه های نماز جمعه، ائمه محترم جماعات در سطح استان توصیه ها و رهنمودهای لازم را برای مصرف بهینه و صرفه جویی ارائه نمایند.

در ادامه آیت الله محمدباقر محمدی لائینی گفت: گاز یک نعمت الهی است که خداوند متعال به ایران اعطا نموده و گازرسانی گسترده به شهرها و روستاهای کشور از حسنات نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

نماینده ولی فقیه در استان مازندران اظهار داشت: گاز طبیعی یکی از عوامل کمک کننده به محیط زیست می باشد و باید در استان از این انرژی پاک استفاده بهینه نمائیم.

آیت الله محمدی لائینی، اسلام را دین بهره برداری از نعمت الهی در حد معقول دانست و اسراف و تبذیر را مذموم و ناپسند عنوان کرد و از مردم عزیز استان خواست تا در مصرف گاز صرفه جویی نمایند.

خانی در ابتدای این دیدار ضمن تشکر از زحمات و تلاش های همکاران به تشریح آخرین وضعیت پروژه های در دست اجراء، استفاده از آب های نامتعارف و وضعیت منابع آب استان در شهرها و روستاهای استان از نظر میزان بهره مندی از آب شرب پایدار، سالم و بهداشتی پرداخت و خواستار همکاری همه جانبه مدیران شهرستان ها در جهت رسیدن به اهداف عالی شرکت شد.

وی افزود: شرکت آب و فاضلاب استان در جهت ارائه خدمات مستمر و مطلوب تر و تامین بلند مدت آب شرب شهرها و روستاهای استان فعالیت ها و اقدامات بسیار موثری انجام و در دست اجرا دارد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی تکریم ارباب رجوع و خدمات رسانی به مردم را اولویت نخست دانست و گفت: لازمه رسیدن به این هدف مهم در ابتدا رضایت شغلی کارکنان است که تمام تلاش خود را در این راستا به کار می بندیم. خانی خاطرنشان کرد: خدمت رسانی به مردم شریف آذربایجان شرقی، همواره اولویت مدیران و کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان بوده و با تدابیر اندیشیده شده این راه با قوت بیشتر ادامه خواهد داشت. مدیرعامل آبیفا استان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه از ۱۰ هزار روستای محروم کشور، ۱۵۲ روستای محروم در قالب طرح بزرگ ملی جهاد آبرسانی به استان آذربایجان شرقی تعلق دارد، گفت: این طرح ها با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال در حال اجرا می باشد.

خانی تصریح کرد: امیدواریم با اجرای پروژه های که در راستای محرومیت زدایی و در جهت توسعه و خدمات رسانی مطلوب تر به روستاها انجام میگردد شاهد افزایش شاخص برخورداری از آب شرب سالم و بهداشتی در روستاهای استان باشیم. وی اظهار کرد: در سطح استان و در شهرستان ها پروژه های خوبی در حال اجرا داریم که مدیران شهرستان ها خواستارم به مسئولان شهرستان خود به صورت کامل درباره پروژه ها اطلاع رسانی شود تا جریان آخرین اقدامات شرکت قرار گیرند.

مدیرعامل آبیفا استان آذربایجان شرقی تاکید کرد: برای تامین فشار مناسب آب شرب و جهت عبور از تنش آبی در سال آینده، طرح های جامع آبرسانی در مقاطع زمانی کوتاه مدت، میان مدت و دراز مدت تعریف و درحال اجراست که با برنامه ریزی دقیق و اجرای به موقع شاهد مشکلات در آینده نباشیم.

خانی تعامل بین دستگاه های اجرایی و خدمات رسان را از محورهای مهم توسعه و آبادانی دانست و تصریح کرد: باید تلاش کنیم موانع و مشکلات را کاهش و با برطرف و راهکارهای عملی برای خدمت رسانی بهتر به مردم را انتخاب نماییم.

### امضای تفاهم نامه همکاری شرکت گاز و شهرداری اصفهان



به منظور بهره گیری از توانمندی ها و ظرفیت های موجود، تفاهم نامه همکاری بین شهرداری کلان شهر اصفهان و شرکت گاز استان به امضا رسید.

به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شرکت در نشست مشترک با شهردار اصفهان و معاونین ایشان ، با تاکید بر ظرفیت بالای شهرداری های سطح استان برای مدیریت مصرف انرژی، گفت: با توجه به برودت کم سابقه هوا و افزایش مصرف گاز، صرفه جویی و مصرف بهینه این انرژی استراتژیک به منظور پایداری شبکه گازرسانی در سطح کشور اجتناب ناپذیر می باشد و لازم است از تمامی ظرفیت های استان در این راستا استفاده کنیم. وی، تصریح کرد: به منظور توسعه همکاری و بهره گیری از توانمندی ظرفیت های موجود تفاهم نامه همکاری بین شهرداری اصفهان و شرکت گاز استان به امضا رسید که شامل: همکاری های مشترک آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و اجرایی در زمینه مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی، ارائه خدمات مطلوب و بهینه سازی موتورخانه های شهرداری اصفهان است.

### در قالب طرح بزرگ ملی جهاد آبرسانی اجرا می شود

## آبرسانی به ۱۵۲ روستای محروم در استان آذربایجان شرقی

تبریز - فلاح:مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی از مدیران شهرستان های آبیفا استان خواست در تصمیم سازی ها مشارکت فعال داشته باشند تا شرکت را برای رسیدن به اهداف خود یاری نمایند.



- برای تامین فشار مناسب آب شرب و جهت عبور از تنش آبی در سال آینده، طرح های جامع آبرسانی در مقاطع زمانی کوتاه مدت، میان مدت و دراز مدت تعریف و در حال اجراست

وی با بیان اینکه کاهش هزینه غیر ضروری و افزایش درآمد از جمله اولویت های شرکت است

افزود: انضباط مالی، تکریم ارباب رجوع، تلاش و کار جهادی از جمله مواردی است که همه باید به آنها توجه داشته باشیم.

رئیس هیئت مدیره آبیفا استان آذربایجان شرقی افزود: برای دستیابی به اهداف شرکت باید تفکر و برنامه ریزی داشته و لازمه رسیدن به این اهداف اتحاد و همدلی است.

خانی ارائه پیشنهادها و راهکارهای اصلاحی توسط کارکنان را مفید دانست و خواستار ارائه پیشنهادات و نظرات توسط همکاران جهت پیشبرد اهداف شرکت در ادامه این نشست مدیران شهرستان ها نیز از اقدامات انجام شده، پیشرفت پروژه های و فاضلاب و مشکلات شهرستان مربوطه گزارشی ارائه کردند.

#### تجلیل از بانوان آبیفا آذربایجان شرقی

به مناسبت ولادت حضرت زهرا (سلام الله علیها) و گرامیداشت مقام مادر و روز زن، از بانوان شاغل در آب و فاضلاب استان تجلیل شد.

طی مراسمی با حضور مدیرعامل شرکت آب و

فاضلاب استان، معاونین و مسئولین شرکت از بانوان همکار قدردانی شد. خانی در این مراسم ضمن عرض تبریک به مناسبت میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها) و گرامیداشت مقام مادر و روز زن، با برشمردن اهمیت و ارزش وجودی زن در نظام اسلام و توجه و احترام ائمه اطهار از جمله پیامبر اکرم (ص) بر شأن و منزلت زن تاکید نمود.

وی افزود: مادر در خانواده یکی از اساسی ترین نقش ها را ایفا می کند آن هم تربیت فرزندان صالح و تحویل آن به جامعه است، چرا که تربیت فرزند از رکن های اساسی رشد و پیشرفت جامعه است.

خانی با برشمردن گوشه های از توانمندی های آنها در انجام امور اداری و تخصصی، درکنار انجام وظیفه مادری و همسری خود گفت: بانوان شاغل در آب و فاضلاب استان جدا از وظیفه بزرگ مادری، تعلیم و تربیت فرزندان توانسته اند به خوبی در بخش های مختلف اداری و حتی مدیریت ادارات و واحدها نقش ایفا کنند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان با اشاره به توانمندی بانوان در انجام وظایف و ابراز رضایت

از عملکرد ایشان در جایگاهی که قرار دارند، ابراز امیدواری نمود با اقدامات انجام گرفته، امکان بهره مندی از این توانایی در عرصه های مدیریتی بیشتر فراهم شود. وی در ادامه با تشریح نقشه استراتژی و شعار شرکت ، از نقش بانوان شرکت در تحقق اهداف و برنامه های شرکت تقدیر کرد.

معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت نیز در این مراسم با بیان اینکه الگوی زن مسلمان ایرانی به عنوان زن تراز ایرانی معرفی شده و وظیفه شما بانوان است که این الگو را به خوبی تبیین و معرفی کنید و بانوان همکار توانائی های زیادی در امور مختلف اجتماعی و اجرایی دارند و در این ارتباط نیز شرکت آب و فاضلاب استان آمادگی دارد از توان مدیریتی و اجرایی بانوان استفاده نماید و انتظار می رود بانوان نیز در ایفای نقش اصلی خود در امور خانواده با مشکل مواجه نشوند.

قبل از سخنان مدیرعامل شرکت نماینده و مشاورانمور بانوان شرکت گزارشی از عملکرد و فعالیت های امور مربوط به بانوان را در طول سال گذشته ارائه نمودند و در پایان با اهداء جوایز و لوح یادبود از تمامی خواهران تجلیل شد.

صلاحیت در خصوص مصرف بهینه و ایمن انرژی به شرکت گاز استان، اجرای فرایند بهینه سازی موتورخانه ها بر اساس نیازسنجی اعلام شده توسط شرکت گاز استان و ایجاد فضای آموزشی مناسب جهت برگزاری جلسات آموزشی از جمله تعهدات شهرداری اصفهان در این تفاهم نامه است.

وی اظهار کرد: انتشار پیام های هفتگی مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی تهیه شده توسط شرکت گاز استان در اتوماسیون های اداری شهرداری و استفاده از ظرفیت های کمیته شهروندی در ترویج توسعه مصرف بهینه و ایمنی گاز طبیعی در سطح شهر از دیگر اقداماتی است که شهرداری اصفهان در قالب این تفاهم نامه انجام می دهد.

اصغر کشاورزارد، معاون عمران شهری شهردار اصفهان، نیز در این نشست اظهار کرد: در اجرای پروژه های عمرانی در سطح شهر به صورت مستمر نیازمند تعامل و همکاری نزدیک با شرکت گاز استان اصفهان هستیم، لذا همواره این همکاری با تاکید بر حسن اجرای کار بوده است.

وی با بیان اینکه هر ساعت توقف یا تأخیر در اجرای پروژه های عمرانی در سطح شهر می تواند مدیریت شهری را با مشکلات و چالش های متعددی از لحاظ ترافیکی یا نارضایتی مردم مواجه کند، گفت: افزایش تعاملات و همکاری های مشترک بین ارگان های باعث کاهش زمان توقف پروژه ها می شود که در نهایت افزایش رضایتمندی شهروندان را به دنبال خواهد داشت.

معاون عمران شهری شهردار اصفهان افزود: در بین شرکت های خدمات شهری، شرکت گاز استان از جمله شرکت های منظم و دقیقی است که نقشه تمام لوله گذاری ها و شبکه توزیع آن در سطح شهر مشخص و دقیق بوده است و این امر مانع از بروز مشکلات در اجرای پروژه های عمرانی می شود. بقالی معاونت خدمات شهری اصفهان در این نشست اظهار نمود که تعاملات خوبی با شرکت گاز استان داریم و بایستی با استفاده از انرژی های تجدید پذیر و احداث نیروگاه های خورشیدی استفاده از سوخت های فسیلی و گاز طبیعی را هرچه بیشتر کاهش دهیم.

### نشست سرپرست نفت و گاز مارون با بانوان شاغل در این شرکت



سرپرست شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون به مناسبت بزرگداشت مقام زن و روز مادر، با بانوان شاغل در این شرکت دیدار و از تلاش های آنان تقدیر کرد. قباد ناصری ضمن تقدیم مراتب تبریک خود به مناسبت ولادت حضرت فاطمه (س)، بانوان را نماد پاکی و آرامش در جامعه معرفی کرد و گفت: زنان در کشور اسلامی مان ایران از جایگاهی عالی برخوردارند، چرا که همواره در تلاش برای صیانت از ساختار خانواده و در حوزه ای دیگر، پیشبرد اهداف اجتماعی، اقتصادی و حتی سیاسی جامعه اند. وی به نقش تعیین کننده بانوان شاغل در صنعت نفت اشاره کرد و افزود: بر خلاف تصویری که صنعت نفت را یک صنعت کاملاً مردانه انعکاس می دهد، بانوان شاغل در این عرصه، همگام با مردان در راستای تحقق اهداف تولیدی سازمان فعالیت گسترده و اثربخشی دارند؛ به عنوان مثال، بانوان شاغل در شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون را می توان به عنوان پشتیبان قدرتمند تولید معرفی کرد. در ادامه حاضران به بیان دیدگاه و مطرح کردن مسائل مرتبط با حوزه بانوان پرداختند.

### میوه شب عید با قیمت و کیفیت مناسب باید در دسترس تمام مردم البرز قرار گیرد

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز از تامین میوه شب عید و کالاهای اساسی مردم در ایام ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: تمام تلاش ما حذف دست دللان و واسطه ها و کاهش قیمت اقلام اساسی مورد نیاز مردم در استان است.

سیف اله اسداللهی در جلسه تنظیم بازار استان گفت: براساس دستورالعمل وزارت جهادکشاورزی اسمال تامین میوه شب عید به اتحادیه بافروشان واگذار شده است و فرآیند توزیع آن نیز توسط شهرداری ها را به ار اندازی غرقه ها در سطح شهر انجام می شود. وی با اشاره به آسیب شناسی از روند توزیع میوه شب عید در سال های گذشته افزود: زیرساخت های تامین و توزیع میوه به طور کامل در استان فراهم شده است و هیچ دغدغه ای در این زمینه نداریم. وی تاکید کرد: تمام تلاش ما حذف دست دللان و واسطه ها و کاهش قیمت اقلام اساسی مورد نیاز مردم در استان است.

معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز گفت: این جلسات برای هماهنگی بین دستگاهی است تا میوه شب عید با قیمت و کیفیت مناسب در دسترس تمام مردم قرار بگیرد. وی افزود: همچنین ادارات جهاد، صمت و تعزیرات کماکان با اشراف کامل، بازار را کنترل کرده و با هرگونه کم فروشی و گرانفروشی پیگیری قاطع قانونی خواهند داشت. وی تصریح کرد: شهرداری و اتحادیه باید تمام تلاش خود را به منظور تامین میوه با کیفیت در زمان و مکان مناسب برای مردم عزیزمان داشته باشند. ادامه جلسه بازار استان به زیرمان کالاهای اساسی در ایام عید و ماه مبارک رمضان اختصاص داشت. اسداللهی در این رابطه نیز پس از دریافت گزارشی از میزان موجودی اقلام اساسی جهادکشاورزی و اداره کل غله استان گفت: تمهیدات لازم برای عرضه گوشت سرد و گرم، برنج و شکر و میزان توزیع آن برای شب عید و ماه مبارک رمضان اندیشیده شده است و مشکلی در این رابطه نخواهیم داشت. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز همچنین در بخش دیگری از سخنان خود از موافقت اصولی برای احداث مزرعه مرغ گوشتی در استان خبر داد و افزود: مجوز احداث این مزرعه یک میلیون قطعه ای در استان صادر شده و تا سه سال آینده به بهره برداری می رسد که با اجرای این طرح ۹۵۰ تن تولید گوشت مرغ به ظرفیت استان اضافه می شود. وی با اشاره به بررسی وضعیت تعداد واحدهای مرغ گوشتی استان گفت: اقدامات لازم برای راه اندازی مجدد واحدهای راکد مرغداری در دستور پیگیری قرار گرفته و مقرر شده که با توجه به نیاز استان به تولید مرغ گوشتی، اداره کل جهاد کشاورزی اقدامات لازم را برای رصد این واحدها دنبال نماید.

استاندار آذربایجان غربی:

### مقاوم سازی واحدهای مسکونی گسل زلزله خوی با جدیت پیگیری می شود

استاندار آذربایجان غربی گفت: مقاوم سازی واحدهای مسکونی شهری و روستایی گسل زلزله خوی با جدیت پیگیری می شود. محمداصغار معتمدیان در جلسه ستاد مدیریت بحران شهرستان خوی که با محوریت زلزله این شهرستان با حضور رییس سازمان مدیریت بحران کشور برگزار شد، با اشاره به مقاوم سازی ۵۲ درصدی واحدهای روستایی مناطق زلزله زده شهرستان خوی افزود: ۱۵ هزار واحد روستایی از ۲۷ هزار و ۹۹۱ واحد روستایی شهرستان خوی تاکنون مقاوم شده است. وی در خصوص مقاوم سازی واحدهای شهری نیز ۲۵ هزار نفر در این منطقه نیز گفت: تاکنون ۴۷ درصد از ۶ هزار و ۳۹۷ واحد شهری نیز مقاوم سازی شده است. استاندار آذربایجان غربی با



تاکید بر تمرکز و مدیریت واحد ارائه خدمات به زلزله زدگان، گفت: در صورت نیاز برای ایجاد کمپ های اسکان اضطراری، کمپ های جدید ایجاد می شود و مشکل تامین آب و سرویس های بهداشتی کمپ های اسکان اضطراری در سراسرین زمان حل شود. معتمدیان افزود: با توجه به سرمای هوا، سیستم های گرمایشی در مناطق زلزله زده به صورت کامل تامین شده و با توجه به سرمای شدید تجهیزات گرمایشی مورد نیاز افراد زلزله زده استفاده شود. وی با بیان اینکه با اعلام اینکه مشکل و کمبودی برای توزیع کپسول گاز و نفت سفید در مناطق زلزله زده وجود ندارد، خاطرنشان کرد: شرکت نفت مسئولیت اجتماعی خود را در تامین رلیگان نفت سفید و کپسول گاز در مناطق زلزله زده انجام دهد. استاندار آذربایجان غربی ادامه داد: ارزیابی خسارت در ۹ روستا انجام شده و تا فردا برنامه ارزیابی تمام مناطق زلزله زده به پایان می رسد. وی با بیان اینکه با حضور نیروهای نظامی و انتظامی، هیچ مشکل امنیتی در مناطق زلزله زده وجود ندارد، افزود: آموزش و پرورش و نوسازی مدارس تا تعمیر و بازسازی مدارس آسیب دیده، کانکس در محل مدارس دایر کرده تا دانش آموزان دچار مشکل آموزشی نشوند.

شهردار فردیس:

### تحقق مطالبات شهروندان با بهره برداری از اتوبوس های شهری

شهردار فردیس گفت: سال آینده ۲۴ اتوبوس شهری به ناوگان اتوبوسرانی شهرداری فردیس افزوده می شود. محمدرضا احمدی نژاد در آیین رونمایی از ۲۶ دستگاه اتوبوس شهری در فردیس که همزمان با روز هوای پاک برگزار شد، با بیان اینکه آلودگی هوا یکی از چالش های فردیس و دیگر شهرهای بزرگ و پرجمعیت کشور محسوب می شود، اظهار کرد: مهم ترین راهکار مقابله با آلودگی هوا استفاده بیشتر از وسایط حمل و نقل عمومی و محدود کردن استفاده از خودرو های شخصی است. وی در ادامه با بیان اینکه تهیه اتوبوس های شهری در پی استراتژی شورای اسلامی فردیس مبنی بر تهیه ناوگان ملکی سازمان مدیریت حمل و نقل و بار و مسافر، در دستور کار قرار گرفت، عنوان کرد: از ۲۶ دستگاه اتوبوسی که امروز رونمایی می شود، ۹ دستگاه اتوبوس باسازاری شده شهرداری کرج است، ۱۱ دستگاه نیز از منابع داخلی شهرداری تهیه شده و ۶ دستگاه نیز از محل پائانه مصوب هیات دولت خریداری شده است. احمدی نژاد تصریح کرد: در فاز دوم توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی شهرداری فردیس، تا ۱۵ ماه آینده ۲۴ دستگاه اتوبوس شهری به ناوگان اتوبوسرانی شهرداری و شرکت های خصوصی بیشتر به شهروندان اضافه می شود. وی همچنین گفت: با تلاش های همکاران در سازمان حمل و نقل و بار و مسافر شهرداری و همکاری تاکسی ها بازوهای کمکی سازمان حمل و نقل برای تردد مسافران هستند. شهردار فردیس در ایم چراکه تاکسی ها بازوهای کمکی سازمان حمل و نقل برای تردد مسافران هستند. شهردار فردیس در بخش دیگری با اشاره به انجام مطالعه برای احداث یک پارک کودکان در بوستان بهشت فردیس، تصریح کرد: کلنگ احداث این پارک به مساحت ۱.۲ هکتار در دهه فجر زده می شود. شهردار فردیس همچنین به نوسازی و بروز رسانی خودروهای سازمان آتش نشانی شهرداری فردیس اشاره کرد و گفت: امروز در حاشیه رونمایی از ۲۶ دستگاه اتوبوس شهری، از ۸ دستگاه خودرو سبک آتش نشانی نیز رونمایی می شود.



سرپرست شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون :

### وجود فرهنگ رعایت استانداردها و فرآیندها، تولید پایدار را تحقق می بخشد

اختتامیه میزبانی خارجی- نوبت مراقبتی دوم شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، برگزار و انطباق پیاده سازی سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) مبتنی بر استانداردهای ISO ۴۰۰۱:۲۰۱۵، ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵ و ISO ۲۰۱۸:۲۰۱۸، در این شرکت به تأیید میز رسید. سرپرست این شرکت ضمن ابراز خرسندی از عملکرد منطقی و حرفه ای کارکنان شرکت در حوزه های کیفیت، محیط زیست، ایمنی و سلامت شغلی، گفت: پشتوانه این دستاورد، سال ها تجربه، مطالعه و آموزش می باشد؛ وجود فرهنگ رعایت و توجه به استانداردها و فرآیندها، تولید پایدار را در شرکت تحقق بخشیده است. وی افزود: با وجود این نگاه سازمان، توانستیم با تهیه روش اجرایی مدیریت دانش، در مدت بسیار کوتاهی، ۱۱۶ دانش را احصاء کنیم و با تاکید بر انجام مستمر ممیزی های داخلی و بازرگری مدیریت، در راستای اثربخشی بیشتر شاخص ها گام برداریم. وی یادآور شد: با تکیه بر توانمندی سرمایه های انسانی، موانع منتج از تحریم های خصمانه را همچون گذشته مرتفع نموده و نقش موثر خود در چرخه اقتصادی کشور را تداوم خواهیم بخشید. سرممیز گروه نیس( به عنوان ممیز)، تحلیل و پایش دقیق شاخص فرآیند امور مهندسی و ساختمان، آراستگی محیط کار در تاسیسات، واکنش ایده آل در مقابله با شرایط اضطراری(آتش نشانی و بهداری)، برخورداری از روسای کارخانه(IC) جوان و با تجربه، حمایت مدیریت ارشد سازمان از طرح های HSE، ارائه گزارش تحلیلی دقیق در خصوص جزئیات تعمیرات ماشین آلات فرآیندی توسط نگهداری و تعمیرات، ثبت دانش ضمنی و تجربیات کارکنان، استفاده از سیستم Help Desk و هوشمند سازی مدیریت اتاق سرور در حوزه فناوری اطلاعات، روند فعالیت HSE شرکت، فرآیند تست ارت (Earth Resistance Testing) تخلیه تانکرهای سوخت و فرآیند نگهداشت خودروهای حوزه ی ترابری را از اهم نقاط قوت شناسایی شده در این ممیزی ۲ روزه برشمرد.

